
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ 

4 созыв 
 
 

РЕШЕНИЕ 
27 января 2011 год                                                                                                 № 04 

 
Санкт-Петербург 

 
О досрочном прекращении полномочий главы Местной администрации 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Гагаринское 

 
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ 

от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пункта 10 статьи 40 Уставом внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское и 
на основании заявления главы Местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское 
О.А. Горышиной от 17.01.2011 года, Муниципальный совет внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Учесть досрочное расторжение контракта с главой Местной 

администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Гагаринское О.А. Горышиной по соглашению сторон. 

2. Досрочно прекратить полномочия главы Местной администрации 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Гагаринское О.А. Горышиной 21 июля 2011 года. 

3. Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Гагаринское, исполняющему полномочия председателя 
Муниципального совета Г.Ф. Трифоновой издать распоряжение об увольнении главы 
Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа Гагаринское О.А. Горышиной, внести запись об 
увольнении в трудовую книжку О.А. Горышиной и выдать её в соответствии с трудовым 
законодательством. 

4. Поручить  О.А. Горышиной в срок до 21 июля 2011 года передать по Акту 
приёма-передачи печать и штампы Местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское, 
учредительные и иные документы Местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское 
находящиеся у О.А. Горышиной, все имеющиеся в распоряжении О.А. Горышиной 
ключи от сейфов и помещений Местной администрации МО МО Гагаринское,  лицу, 



которое будет исполнять обязанности главы Местной администрации  внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское в 
его отсутствие. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
 
Глава муниципального образования                                                         Г.Ф. Трифонова 


